



## YVA-KUULUTUS

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa YIT Infra Oy:n kaksiosaisen kiviainesalueen laajentamista Loviisan kaupungin Malmgårdin kylässä Myrskyläntien (tie 167) varressa koskevan hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelman) vireilläolosta (Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä).

Hankealueen läntisessä osassa (Sora-Malmgård) harjoitetaan soranottoa ja itäisessä osassa (Kallio-Malmgård) kalliokiviaineksenottoa voimassa olevien ympäristö- ja maa-ainoslupien turvin. Hankkeessa sekä soranottoa- että kallionottoa on tarkoitus laajentaa.

Hankealueelta otettavaa kiviainesta toimitetaan Kaakkois- ja Etelä-Suomen asfaltti- ja betoniasemille sekä muuhun infrarakentamiseen. Alueen kalliokiviaines on korkeatasoista ja siitä tehdään ainoastaan korkeampiluokkaisia jalosteita lähinnä ratasepeliksi ja asfalttimassojen raaka-aineeksi. Etelä-Suomen alueella on vain vähän kallioalueita, joista on saatavilla vastaavanlaatuista kiviainesta.

YVA-ohjelmassa kuvataan hankkeen toteuttamisvaihtoehdot.

YVA-ohjelma on nähtävillä **5.11. - 4.12.2018** seuraavissa paikoissa:

Myrskylän kunta, kunnanvirasto, Virastotie 5, 07600 Myrskylä  
Loviisan kaupunki, Lovinfo, Mariankatu 12 A, 07900 Loviisa  
[www.ymparisto.fi/YITInfraLoviisaMalmgardYVA](http://www.ymparisto.fi/YITInfraLoviisaMalmgardYVA).

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään torstaina 22.11.2018 klo 18.00 - 20.00 Malmgårdin kartanopuodin yhteydessä olevissa tiloissa osoitteessa Malmgård 47, 07720 Malmgård.

Ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan ELY-keskukseen viimeistään **4.12.2018**.

Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiohjelmasta antama lausunto ja arviointiohjelmasta esitetyt mielipiteet sekä annetut lausunnot julkaistaan internetissä YVA-lausunnon antamisen jälkeen osoitteessa [www.ymparisto.fi/YITInfraLoviisaMalmgardYVA](http://www.ymparisto.fi/YITInfraLoviisaMalmgardYVA).

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki.  
Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki  
Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Helsingissä 30. päivänä lokakuuta 2018

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS